

Schokogebäckmischung, lose (Art.-Nr. 93639)

Schokogebäckmischung, lose

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTERREINFETT (30%)(enthält: MILCH, Farbstoff Beta-Carotin), VOLLMILCHSCHOKOLADE (20%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Polyglycerin-Polyricinoleat, Vanillinaroma), Zartbitterschokolade (19%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Polyglycerin-Polyricinoleat, Vanillinaroma), Zucker, MANDELN, HASELNÜSSE, ERDNÜSSE, Kokosraspeln, Palmöl, Kakao, Karamellzuckersirup, HÜHNEREIGELB, Speisesalz, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Calciumphosphat, WEIZENSTÄRKE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE